

UNI-TRAFO TECHNIC ApS

Unionsvej 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2020

Kjeld Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNI-TRAFO TECHNIC ApS
Unionsvej 5
4600 Køge

CVR-nr: 14252770
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31 december 2019 for Uni-Trafo Technic ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31 december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Køge den / 2020

Direktion

Kjeld Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets vigtigste forretningsområde består i handel med elektronik.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på kr.479.373, hvilket er en forbedring på 49% i forhold 2018 og ledelsen forventer yderligere med nye tiltag at forbedre resultatet i 2020.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.322.715 og en egenkapital på kr. 4.957.267.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag.

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og har iværksat et projekt til markedsføring af firmaets produkter på EBay som forventes afsluttet i 2020

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Der udloddes ikke udbytte for regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	1.360.564	1.424.076
Eksterne omkostninger	2	-1.290.536	-1.642.455
Bruttoresultat		70.028	-218.379
Personaleomkostninger	3	-309.297	-422.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-651.891	-165.685
Resultat af ordinær primær drift		-891.160	-806.450
Andre finansielle indtægter	5	487.100	252.865
Øvrige finansielle omkostninger	6	-75.314	-398.614
Ordinært resultat før skat		-479.374	-952.199
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-479.374	-952.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-479.374	-952.199
I alt		-479.374	-952.199

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.952.803	2.607.566
Materielle anlægsaktiver i alt	7	1.952.803	2.607.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.318.735	4.854.075
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.318.735	4.854.075
Anlægsaktiver i alt		5.271.538	7.461.642
Fremstillede varer og handelsvarer		118.601	74.160
Varebeholdninger i alt		118.601	74.160
Likvide beholdninger	8	932.576	308.415
Omsætningsaktiver i alt		1.051.177	382.575
Aktiver i alt		6.322.715	7.844.217

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.832.267	5.311.640
Egenkapital i alt		4.957.267	5.436.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.000	327.991
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		920.236	2.026.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.212	53.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.365.448	
Gældsforpligtelser i alt		1.365.448	2.407.576
Passiver i alt		6.322.715	7.844.217

Noter

1. Nettoomsætning

	2019	2018
1 Nettoomsætning		
Varesalg	1.126.263	1.144.370
Varesalg eksport	234.301	279.706
Nettoomsætning i alt	1.360.564	1.424.076

2. Eksterne omkostninger

2 Eksterne omkostninger	2019	2018
Varekøb	300.800	901.324
Varelager primo	74.160	8.160
Varelager ultimo	-118.601	-74.160
Omkostninger til råvare og hjælpematerialer	256.361	835.324
Håndværktøj	2.295	43.999
Reparationer	2.936	2.045
Andre stykomkostninger	5.231	46.044
Annoncer & tryksager	47	1.869
Rejseomkostninger, diæter, reklame	63.432	89.215
Salgsomkostninger	63.479	91.084
Autodrift	38.965	16.496
Husleje	324.610	321.923
Ejendomsskat	28.619	26.795
Vedligeholdelse	12.691	7.037
Rengøring & renovation	1.762	11.682
Varme & el & vand	15.518	20.418
Lokaleomkostning	383.211	387.598
Øvrige personale omkostninger	0	0
Kontorartikler & tryksager	4.620	2.300
EDB omkostninger	1.896	2.673
Vedligeholdelse inventar	258	1.816
Småanskaffelser	486	846
Internet	15.997	24.372
Bogføring, regnskabsassistance, revisor	222.915	185.452
Forsikringer	9.566	8.956
Faglitteratur	1.315	795
Kontingenter & abonnementer	400	5.565
Advokat & retsomkostninger	0	21.700
Konsulentbistand & rådgivning	278.381	0
Administrationsomkostninger	535.834	254.475
Gebyrer	7.451	11.177
Eksterne omkostninger	1.290.536	1.642.455

3. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	300.000	400.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.297	22.384
	<u>309.297</u>	<u>422.384</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Transport materiel	6.941	0
Instrumenter & værktøj	30.375	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	614.575	165.685
	<u>651.891</u>	<u>165.685</u>

5. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
Andre finansielle indtægter		
Renter likvide beholdinger	0	0
Renter, obligationer, omsætningsaktiver	169.088	252.865
Udbytter indeholdt 22% skat	42.306	0
Urealiseret kursadvancer værdipapirer	275.706	0
Renter af overskydende skat	0	0
Andre finansielle indtægter	487.100	252.865

6. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
Øvrige finansielle omkostninger		
Urealiseret kurstab, værdipapirer		22.651 280.489
Kurstab valuta		0 0
Renteudgifter		52.663 118.125
Øvrige finansielle omkostninger		75.314 398.614

7. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	2019	2018
Kostpris primo	2.817.555	2.817.555
Nedskrivninger, primo	-209.989	-50.733
Årets tilgang	24.914	0
Årets afgang	-27.786	0
Årets af-/nedskrivninger	-651.891	-159.255
Materielle anlægsaktiver i alt	1.952.804	2.607.566

Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

8. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2019	2018
Nordea Bank 0563384360	133.157	91.408
Nykredit Bank 8117 1425387	276.048	182.366
Nykredit Bank 8117 9620308	194.416	821
Nykredit Bank 8117 9620332	82.048	331
Brandt Bank 7952 873225	150.000	0
Danske Bank 4865 6961800	96.708	33.289
Fremmed valuta	199	199
Likvide beholdninger	932.576	308.414

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

NOTER

	2019	2018
Information om gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser udover sædvanlige branchemæssige garantier
Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret